
UCHWAŁA NR XLV/243/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2018r., poz. 1508), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 lipca 2018r. 
w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2018r., poz. 1358) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się treść tabeli zamieszczonej w § 3 pkt 2 Uchwały nr XXXV/180/2017 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 25 października 2017r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017r poz 2223) nadając jej 
brzmienie:

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub przypadający na osobę w rodzinie na 
podstawie kryterium dochodowego  wg ustawy o pomocy społecznej:

Przedziały procentowe
Przedziały kwotowe dla 

osoby samotnie 
gospodarującej

Przedziały kwotowe dla 
osoby w rodzinie

Odpłatność (% 
pełnej kwoty) 
osoby samotnie
gospodarujące

Odpłatność 
(% pełnej 
kwoty) 
osoby 
w rodzinie

Do 100%  kryterium Do  701,00zł Do 528,00 zł Nieodpłatnie Nieodpłatnie

Od 101% do 150% 
kryterium

701,01 do 1051,50zł 528,01zł do 792,00zł 20% 25%

Od 151% do 200% 
kryterium

1051,51 do 1402,00zł 792,01zł do 1056,00zł 30% 35%

Od 201% do 250% 
kryterium

1402,01zł do 
1752,50zł

1056,01zł do 1320,00zł 40% 45%

Od 251% do 300% 
kryterium

1752,51zł do 
2103,00zł

1320,01zł do 1584,00zł 50% 55%

Od 301% do 350% 
kryterium

2103,01zł do 
2453,50zł

1584,01zł do 1848,00zł 60% 65%

Od 351% do 400% 
kryterium

2453,51zł do 
2804,00zł

1848,01zł do 2112,00zł 70% 75%

Od 401% do 450% 
kryterium

2804,01zł do 
3154,50zł

2112,01zł do 2376,00zł 80% 85%

Powyżej 450% kryterium Powyżej 3154,51zł Powyżej 2376,01zł 100% 100%

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3.  Traci moc Uchwała  nr XLIV/232/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29.08.2018r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 października 2018r.

Id: 44459320-9340-4E00-93C1-B799FD982EA1. Uchwalony Strona 1




